



*I henhold til §3 i klubbens vedtægter kan bestyrelsen nedsætte udvalg til at varetage specifikke opgaver i den daglige ledelse af klubben. Et udvalg skal bestå af mindst et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen har valgt at nedsætte nedenstående*

## Ungdomsudvalg

Ungdomsudvalgets opgave er at fremme fællesskab og sociale relationer blandt børn og unge i klubben.

Hovedformålet for udvalgets arbejde er **at arrangere sociale aktiviteter for børn og unge i klubben.**

Det er således udvalgets opgave at vælge nogle fokus-aktiviteter og sikre at aktiviteterne bliver gennemført. De unge bør inddrages ved valg af fokus aktiviteter. Den økonomiske ramme for deltagelse skal ikke være ekskluderende.

Dette sker først og fremmest ved at overdrage / uddelegere ansvaret for aktiviteten. Herefter tjener udvalget som rådgiver for de aktiviteter, i det omfang det ønskes.

De valgte **faste** fokus-aktiviteter er:

- Informere om U – kurser, og opfordre til deltagelse.
- Arrangere en forårstur og efterårstur for børn og unge i klubben, fra 10 år og op.
- Arrangere fælleskørsel til stævner for uledsagede børn og unge.
- Opfordre de unge til at bidrage til andre af klubbens kerneopgaver.

--- oOo ---

Udvalget er et stående udvalg med ovenstående arbejdsområde. Udvalget etableres ved bestyrelsens vedtagelse, og sidder indtil bestyrelsen vedtager at nedlægge udvalget. Udvalget refererer til bestyrelsen. Når udvalget eller bestyrelsen igangsætter større aktiviteter indenfor udvalgets arbejdsområde, sker dette med en forudgående koordinering mellem udvalget og bestyrelsen.

I forbindelse med bestyrelsens konstituering, udpeges ét bestyrelsesmedlem til udvalget. Bestyrelsesmedlemmet deltager i udvalgets arbejde, og fungerer som primær kontaktperson mellem udvalget og bestyrelsen. Herudover organiserer og supplerer udvalget sig selv med det antal medlemmer, udvalget finder passende, og på de tidspunkter det findes passende.

Udvalget har ikke eget budget eller regnskab, men er underlagt klubbens samlede budget og regnskab, og refererer til klubbens kasserer i økonomiske spørgsmål. I forbindelse med den årlige budgetlægning, kommer udvalget med input til bestyrelsen.

Den til enhver tid aktuelle sammensætning af udvalget vil fremgå af klubbens hjemmeside.